- 1 -

                                                        令和６年４月３０日

 保護者の皆様

                                           仙台市立錦ケ丘中学校
校長  久世 達也

              令和６年度 学校納付金の納入について

 皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて，今年度の学校納付金につきまして，下記のとおり納入していただくこととなり

ました。ご理解とご協力をお願いいたします。

                                       記

１ 納入額        ６月
    １年生     １１，３０７円
    ２年生       １１，２９４円
    ３年生       １５，０１６円
       ※ 兄弟姉妹が在籍している場合は金額が異なります。
      内訳は裏面をご覧ください。

２ 納入方法等
   (１)納入方法
      年間納入額を６月２５日（銀行が休業日の場合は翌営業日）に指定いただ

いた七十七銀行口座から口座振替させていただきます。
   (２)口座振替日
           ６月２５日(火)
      (３)口座振替できなかった場合の取り扱い
        後日，納入方法等につきまして連絡いたします。

                                         担当 教頭・事務
 ℡３０２－５５１６

令和6年度　学校納付金口座振替額

１年生

　種別 年間計

学年費 3,237

家庭科実習費

生徒会費 2,200

スポーツ振興センター掛金 460

口座振替銀行手数料 110

小計 6,007

ＰＴＡ会費 2,300

仙台市ＰＴＡ協議会費 1,000

生徒活動後援会費 2,000

合計 11,307

２年生

　種別 年間計

学年費 2,624

家庭科実習費 600

生徒会費 2,200

スポーツ振興センター掛金 460

口座振替銀行手数料 110

小計 5,994

ＰＴＡ会費 2,300

仙台市ＰＴＡ協議会費 1,000

生徒活動後援会費 2,000

合計 11,294

３年生

　種別 年間計

学年費 6,446

家庭科実習費

生徒会費 2,200

スポーツ振興センター掛金 460

同窓会費 500

口座振替銀行手数料 110

小計 9,716

ＰＴＡ会費 2,300

仙台市ＰＴＡ協議会費 1,000

生徒活動後援会費 2,000

合計 15,016

※　ＰＴＡ会費・市ＰＴＡ協議会費・生徒活動後援会費は世帯毎に納入していただきます。

　兄弟姉妹が在学している場合は弟妹から(同学年に兄弟姉妹が在学している場合は兄弟姉
　妹のうち１人から)口座振替させていただきます。
※　上記種別中、納入非該当のものがある場合は、納入額を差し引いた額を口座振替させて
　いただきます。
※　口座振替銀行手数料を除いた額が学校への納入額となります。
※　給食費は、この学校納付金とは別に仙台市で口座振替を行います。

弟妹が在籍する兄姉の納入額

弟妹が在籍する兄姉の納入額

弟妹が在籍する兄姉の納入額